
UCHWAŁA NR XXX/204/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na

rok 2009 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/162/2009 z dnia 2 lutego 2009 r., Nr 
XXVI/168/2009 z dnia 16 marca 2009 r., Nr XXVII/178/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r., Nr XXIX/188/2009
z dnia 26 czerwca 2009 oraz Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy Kikół z dnia 27 lutego 2009 r., Nr 
13/2009 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 17/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r., Nr 19/2009 z dnia 12 maja 2009 r., 
Nr 27/2009 z dnia 29 maja 2009 r., Nr 28/2009 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 33/2009 z dnia 30 czerwca 
2009 r., Nr 38/2009 z dnia 27 lipca 2009 r. Nr 41/2009 z dnia 26 sierpnia 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Plan dochodów w wysokości 17.735.599 zł., zwiększa się do wysokości 17.772.511 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan wydatków w wysokości 19.835.599 zł., zwiększa się do wysokości 19.872.511 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.202,650 zł., rozchody w wysokości 1.102.650 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy i spłat aa koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Ustala się limity kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł.,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.100.000 zł.,

c) sfinansowanie rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek, w kwocie 607.158 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 1 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 2 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 3 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 4 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 5 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik5.pdf

ID: AFMWQNHRPDWYVBWBWWLKFZUUU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXX/204/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na

rok 2009 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/162/2009 z dnia 2 lutego 2009 r., Nr 
XXVI/168/2009 z dnia 16 marca 2009 r., Nr XXVII/178/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r., Nr XXIX/188/2009
z dnia 26 czerwca 2009 oraz Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy Kikół z dnia 27 lutego 2009 r., Nr 
13/2009 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 17/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r., Nr 19/2009 z dnia 12 maja 2009 r., 
Nr 27/2009 z dnia 29 maja 2009 r., Nr 28/2009 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 33/2009 z dnia 30 czerwca 
2009 r., Nr 38/2009 z dnia 27 lipca 2009 r. Nr 41/2009 z dnia 26 sierpnia 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Plan dochodów w wysokości 17.735.599 zł., zwiększa się do wysokości 17.772.511 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan wydatków w wysokości 19.835.599 zł., zwiększa się do wysokości 19.872.511 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.202,650 zł., rozchody w wysokości 1.102.650 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy i spłat aa koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Ustala się limity kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł.,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.100.000 zł.,

c) sfinansowanie rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek, w kwocie 607.158 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 1 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 2 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 3 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 4 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 5 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik5.pdfID: AFMWQNHRPDWYVBWBWWLKFZUUU. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/krzysztofk/AppData/Local/Temp/EAP/E610F0DD-649A-41CD-86DF-05FA5F6829C5/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Users/krzysztofk/AppData/Local/Temp/EAP/E610F0DD-649A-41CD-86DF-05FA5F6829C5/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Users/krzysztofk/AppData/Local/Temp/EAP/E610F0DD-649A-41CD-86DF-05FA5F6829C5/Zalacznik3.pdf
file:///C:/Users/krzysztofk/AppData/Local/Temp/EAP/E610F0DD-649A-41CD-86DF-05FA5F6829C5/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Users/krzysztofk/AppData/Local/Temp/EAP/E610F0DD-649A-41CD-86DF-05FA5F6829C5/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR XXX/204/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165 i 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na

rok 2009 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/162/2009 z dnia 2 lutego 2009 r., Nr 
XXVI/168/2009 z dnia 16 marca 2009 r., Nr XXVII/178/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r., Nr XXIX/188/2009
z dnia 26 czerwca 2009 oraz Zarządzeniem Nr 10/2009 Wójta Gminy Kikół z dnia 27 lutego 2009 r., Nr 
13/2009 z dnia 31 marca 2009 r., Nr 17/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r., Nr 19/2009 z dnia 12 maja 2009 r., 
Nr 27/2009 z dnia 29 maja 2009 r., Nr 28/2009 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 33/2009 z dnia 30 czerwca 
2009 r., Nr 38/2009 z dnia 27 lipca 2009 r. Nr 41/2009 z dnia 26 sierpnia 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Plan dochodów w wysokości 17.735.599 zł., zwiększa się do wysokości 17.772.511 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Plan wydatków w wysokości 19.835.599 zł., zwiększa się do wysokości 19.872.511 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.202,650 zł., rozchody w wysokości 1.102.650 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2009 roku zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącza się prognozę łącznej kwoty długu gminy i spłat aa koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Ustala się limity kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł.,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.100.000 zł.,

c) sfinansowanie rozchodów budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek, w kwocie 607.158 zł.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 1 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 2 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 3 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 4 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXX/204/2009

Rady Gminy Kikół 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
 

Załącznik 5 do Uchwały Nr 

XXX/204/2009 

Zalacznik5.pdf

ID: AFMWQNHRPDWYVBWBWWLKFZUUU. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/krzysztofk/AppData/Local/Temp/EAP/E610F0DD-649A-41CD-86DF-05FA5F6829C5/Zalacznik5.pdf

